CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/07/20

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

01

02

-

-

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

-

08

08

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento do Regulamento da Central de Camionagem do Município de

Mirandela.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Proposta de Isenção do Preço de Utilização na Piscina Municipal Descoberta – Comemorações

do Dia Internacional da Juventude.

IDEM – Proposta de Atribuição de Suplemento Remuneratório de Abono para Falhas.

IDEM – “PAMUS 1 - Modos Suaves na Rua Dom Afonso Henriques” - Pedido de Prorrogação de Prazo.

DOMU – “Sinalização Horizontal e Vertical na Cidade e no Concelho de Mirandela” - 3.º Pedido de

Prorrogação de Prazo.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Ass. Cult. Rec. Eduardo Canavez

- Ass. Cult. Rec. Desp. Contins

- Ass. Cult. Rec. Desp. Contins S. João

- Ass. Cult. Rec. Desp. Lamas Orelhão

- Ass. Cult e Rec. Milhais

- Ass. Cult. Rec. Desp. Múrias

- Ass. Cult. Rec. St.º Ant. Paradela

- Ass. Cult. Vila Verdinho

- Ass. Festividades Torre

- Ass. Renascer Pousadas

- Comiss. Festas Vale de Lagoa

- Freg. São Pedro Velho

- Freg. São Salvador

- Freg. Vale de Gouvinhas

- Julieta Costa - Vale do Pereiro

- M.ª Nazaré Soares - S. Pedro - TdC

- Fernando Silva - Com. Fest. São Seb.

- Freg. Vale de Gouvinhas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/07/20

QUINTA-FEIRA

26

27

28

29

30

31

32

33

08

09

-

08

08

-

-

-

IDEM – “PAMUS 1 - Criação da Rede Ciclável e Via Pedonal no Troço entre o Bairro do Pombal e a

Avenida Camilo de Mendonça” – Revisão Extraordinária de Preços - Ratificação.

IDEM – “Ampliação da Zona Industrial Norte - Áreas de Acolhimento Empresarial” – Revisão

Extraordinária de Preços - Ratificação.

IDEM – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Lote B, do Setor D, do Loteamento

S/alvará “Câmara Municipal de Mirandela”, sito no lugar dos Castanheiros, em Mirandela –

Retificação da Deliberação 01/06/2023.

DAG – “Rede de Praias Fluviais de Mirandela (2ª fase) e Parque de Autocaravanas lote 2 – Praia de

Frechas” - Aprovação da Minuta do Contrato Adicional de Empreitada.

IDEM – “PAMUS 1 – Modos Suaves na Rua Dom Afonso Henriques”- Aprovação da Minuta do Contrato

Adicional de Empreitada.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Jorge Joaquim Santos Unipessoal,

Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2023/07/17

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues